
 

Prefeitura Municipal de Descalvado 
Concurso Público Edital 001/2010 

 

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Descalvado, nos termos da legislação vigente, e do Edital de Concurso Público 001/2010 torna pública a 
CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público para provimento de empregos de PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
(PAEB-I); PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB-II) – Matemática e PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
II (PAEB-II) - Língua Portuguesa, Matemática, Ciências, Arte, Geografia e Educação Física. 
 
NOTA TOTAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota da Prova Discursiva + Nota da Pontuação de Títulos / NOTA Di = Nota da 
Prova Discursiva / DATA NASC = Data de Nascimento / NF = Número de Filhos Menores / (i) Idoso / (pne) pessoas com necessidades 
especiais. 
 
PROFESSOR (PAEB-I) Desempate 

CL NOME RG INSC 
NOTA  
TOTAL 

NOTA 
Di 

DATA  
NASC NF  

1 CLAUDIA DE LARA MENENDES 41.711.293-2 2036 87,00 22,00 20/04/1983 0  

2 TARSILA TORTE 43.565.662-4 3107 84,50 23,00 06/08/1988 0  

3 ANDREIA CRISTINA BERRETTA 23.371.186-7 2179 84,00 18,00 03/10/1979 0  

4 SILVILANE GABRIELA FAVARETO DELGADO 33.615.029-5 2192 83,50 20,00 28/01/1981 1  

5 VERA LUCIA DOS REIS AGOSTINHO 21.504.421-6 1007 83,50 18,00 15/06/1969 1  

6 ANDREA VENTURINI BESTETTI 43.565.878-5 1171 82,50 18,00 18/04/1986 0  

7 BARBARA PIEROBOM 28.959.197-1 3180 81,50 20,00 30/11/1977 0  

8 GISELE ALESSANDRA CASSAMASSO 33.406.622-0 1035 81,00 19,00 15/10/1980 0  

9 BERNARDETE VANCETO PEREIRA DE ANDRADE 25.041.352-8 2121 79,00 20,00 07/01/1974 1  

10 ALINE ARANTES BARIONI 40.373.802-7 2169 79,00 20,00 07/07/1984 0  

11 NELI APARECIDA SCAPIM ALTON 17.390.654 3147 79,00 19,00 24/08/1962 0  

12 IEDA LAISNER 43.566.035-4 1064 79,00 19,00 15/07/1985 0  

13 ANA MARIA ALCAIDE VICTORELLO 21.504.403-4 1005 78,50 15,00 03/07/1973 1  

14 CRISTIANE FATIMA MAZZARO 43.930.491-x 3008 78,00 19,00 14/05/1983 0  

15 HELEN CRISTIANE SPIDO PAULINO BISPO 22.112.409 2141 78,00 18,00 20/06/1973 2  

16 FATIMA DE LOURDES SCHERMA 17.036.980 3138 77,50 20,00 19/01/1965 1  

17 CLEUZA LUZIA PISTORI TRALDI 9.904.689 3057 77,50 17,00 13/07/1952 0  

18 GILMARA FERNANDA DE OLIVEIRA MENDONÇA 33.911.485-X 3167 77,50 17,00 06/03/1981 0  

19 JOSIANE DE OLIVEIRA SERVA FABIANO 44.581.864-5 2175 77,50 17,00 30/04/1985 0  

20 MELINA CAMBI 43.565.968-6 2157 77,00 21,00 16/10/1984 0  

21 ALESSANDRA KATIA NASCIMENTO TANGERINO 22.461.305-4 2181 77,00 17,00 01/07/1972 1  

22 FLAVIA APARECIDA THOMAZ 29.118.704-3 2193 77,00 17,00 19/11/1978 0  

23 MARIA JOSÉ CASATI DE OLIVEIRA 16.219.609 1038 76,50 19,00 23/10/1967 3  

24 GENI DE FATIMA GIL ARNONI 17.356.767-8 2174 76,50 18,00 04/10/1964 1  

25 SULA REGINA BORSATO 44.225.446-5 3091 76,50 18,00 18/05/1986 0  

26 TATIANE PACHIEGA BELARMINO OLIVIERI 43.566.231-4 1075 76,00 17,00 21/06/1983 1  

27 VANESSA HILARIO BARBOZA FIOCCHI 27.371.151-9 3113 75,50 19,00 14/04/1977 0  

28 DANIELA FERNANDA SALLES LAZARINI 33.334.605-1 2086 75,00 21,00 08/07/1981 1  

29 LILIAN FONTANINI ARAUJO 30.326.824-4 1115 75,00 20,00 19/12/1981 1  

30 ROSEMEIRE DA SILVA 26.443.062-1 2139 75,00 19,00 01/09/1975 0  

31 RAFAELA SILVA CAVACHIOLI 43.566.227-2 3071 74,50 22,00 26/02/1983 0  

32 SIMONE MARIA TEIXEIRA 29.297.103-5 2010 74,50 17,00 22/03/1978 1  

33 RENATA PAES DE BARROS 11.262.981-7 2011 74,00 18,00 08/01/1962 0  

34 MANOELA VANESSA ARROZIO 35.389.030-3 1028 74,00 17,00 04/07/1981 0  

35 SUZANA SOUZA 41.165.908-x 3165 74,00 17,00 07/08/1984 0  

36 GLEICE MARIA LAISNER FREGONEZI 15.978.012-3 2084 73,50 19,00 22/11/1967 3  

37 SUELY APARECIDA POIATTO ARNONI 10.611.466 3043 73,50 16,00 28/12/1956 1  

38 ALESSANDRA CRISTINA MARCATTO CARLINO DA COSTA 20.524.562 2114 73,50 15,00 14/03/1972 1  

39 RENATA ARANTES DOS SANTOS 33.334.830-8 3168 73,00 16,00 03/03/1982 0  

40 TALITA JUSTEL 34.042.343-2 1110 72,50 20,00 19/01/1984 0  

41 SONIA DE OLIVEIRA SOUZA  2650642 1012 72,50 15,00 03/05/1970 2  

42 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 26.650.692-6 3042 72,00 18,00 06/12/1976 0  

43 GISELE ARANTES 34.720.058-8 3131 72,00 18,00 12/12/1981 0  

44 BRUNA MARA MARANGON ANTONIO 41.517.584-7 1106 72,00 16,00 25/03/1984 0  
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45 LARISSA DE OLIVEIRA SERVA FABIANO VISOTTO 44.581.755-0 2173 72,00 15,00 21/03/1987 2  

46 DANIELLA DOS SANTOS RIBEIRO 33.614.764-8 2126 71,50 19,00 18/03/1983 0  

47 MARLUCE APARECIDA CARLOS 42.660.376-X 1112 71,50 19,00 11/04/1988 0  

48 VALDEREZA CELINA PERNA PRUDENTE 17.038.398-2 3106 71,50 14,00 28/12/1967 2  

49 PRISCILA APARECIDA PIOVATTO 32.497.256-8 2020 71,00 16,00 04/08/1980 0  

50 VALDERES GOMES DA SILVA 33.317.830-0 1118 71,00 15,00 18/03/1981 2  

51 PAMELA CRISTINE GASPAR FORNAZARI 43.566.013-5 2031 70,50 19,00 17/06/1985 0  

52 CARINA MARA DOS SANTOS 42.775.808-7 3032 70,50 17,00 11/05/1984 0  

53 DANIELA CRISTINA DE MORAES 21.505.650 2012 70,50 16,00 02/02/1976 0  

54 RENATA CAROLINE DOS REIS 34.598.854-1 1013 70,50 16,00 17/03/1988 0  

55 MARIA TERESA REDONDO 16.835.189 3028 70,50 15,00 20/11/1965 1  

56 GISELE MARIA DE LUCCA 44.432.561-x 1129 70,50 15,00 21/02/1984 0  

57 MARY CELIA MONTIN 17.551.014-3 1176 70,00 19,00 13/02/1964 0  

58 RENATO OMAR RANZONI 33.255.845-9 3139 70,00 19,00 25/02/1981 1  

59 ROBERTA RODRIGUES AMARAL 27.359.688-3 1159 70,00 19,00 26/05/1987 0  

60 EDIR AMALIA TENDOLINI 25.200.160-6 2097 70,00 17,00 10/07/1973 1  

61 GISELA FRANCISCON BORTOLETTO 9.126.165-X 1103 70,00 16,00 24/11/1963 3  

62 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 19.314.291-0 3015 69,50 19,00 23/04/1967 1  

63 NADJA SILVA DOS SANTOS 33.405.962-8 2183 69,50 18,00 14/11/1982 0  

64 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 29.784.069-1 1137 69,50 17,00 22/12/1978 0  

65 LUCIANA DOS SANTOS REZENDE SOARES 45.692.569-7 2113 69,50 17,00 11/11/1983 1  

66 VANESSA TEIXEIRA 30.581.846-6 3178 69,50 14,00 20/09/1979 0  

67 MARINA NAYARA SERVILHA 41.388.003-5 2154 69,00 19,00 16/11/1987 0  

68 ELAINE ZUZI 27.372.024-7 2061 69,00 18,00 12/02/1977 1  

69 LUCELIA REGINALDO RANZANI 27.815.868-7 2194 69,00 18,00 08/06/1978 1  

70 BRUNA MARINI 46.269.597-9 1114 69,00 18,00 24/08/1989 0  

71 IZABELA GOVONI 29.118.702-X 1183 69,00 16,00 05/06/1977 0  

72 TATIANA TONEZI ANDREA PRATA 28.959.639-7 3062 69,00 16,00 21/03/1978 1  

73 ANA FLAVIA TOLEDO MARANGONI 25.522.290-7 2002 69,00 15,00 24/03/1976 0  

74 TAMIRIS DIAS 46.284.214-9 1022 69,00 15,00 12/01/1990 0  

75 CRISTIANE ADÃO 32.497.045-6 2101 68,50 19,00 21/03/1980 0  

76 PALOMA MORETTO 40.777.604-7 1020 68,50 19,00 30/04/1987 0  

77 JOSIANE ALVES PINTO 34.199.875-8 1043 68,50 18,00 06/08/1983 0  

78 ROSANA SPACCA GALLET 27.196.042-5 2001 68,50 17,00 08/01/1967 0  

79 ELAINE CARAMORI BOTARO MENDONÇA 41.528.615-3 1011 68,50 17,00 26/06/1984 0  

80 TERESINHA DE FATIMA RIBEIRO SCATOLINI 9.033.774-8 1071 68,50 16,00 16/10/1954 0  

81 VERA CRISTINA MARTINS 5.640.386-8 2187 68,50 16,00 28/01/1974 1  

82 ELISABETH NUNES 29.784.136-1 3171 68,00 20,00 27/10/1978 1  

83 DANIELA MARIA CANDIDO BIAZOLI 29.204.485-9 1096 68,00 15,00 08/06/1978 1  

84 JANAINA DAS NEVES FERRAZ DE SOUZA 20.601.787-7 3119 67,50 18,00 17/07/1972 2  

85 KARLA CRISTINA LUZIA 19.363.339 3031 67,50 18,00 01/02/1974 0  

86 MARRIETI FERNANDA BUENO AMBROSIO 41.517.280-9 1173 67,50 18,00 25/07/1986 0  

87 MAYARA CRISTINA DA SILVA 46.952.345-1 1079 67,50 18,00 14/05/1989 0  

88 ROSEMEIRE BERNARDES DE LIRA 17.941.352-1 3069 67,50 15,00 02/08/1965 0  

89 HELEMARA CUSTODIO DA SILVEIRA 26.502.590-4 2083 67,50 15,00 04/04/1975 2  

90 MARCIA RAMOS 29.783.320-0 2073 67,50 15,00 05/11/1978 0  

91 DANIELA DE SOUSA 35.262.153-9 1017 67,00 20,00 11/01/1983 0  

92 JOSIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 28.988.652-1 2076 67,00 19,00 01/07/1978 0  

93 CINTIA FERNANDA AMBROSIO SILVA 44.581.749-5 1169 67,00 17,00 03/02/1987 0  

94 ADRIANA LOCATELLI DE OLIVEIRA 24.628.908-9 3181 67,00 16,00 17/09/1974 2  

95 ALINE MARIA CRUZ 24.497.228-X 2019 67,00 16,00 07/06/1975 1  

96 DANIELA APARECIDA LOPES DE MORAES 35.260.529-7 1130 67,00 16,00 12/10/1983 0  

97 VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO 14.143.933-6 1065 66,50 17,00 29/10/1949 0 (i) 

98 MICHELLE PIRES LOPES DA COSTA 42.389.579-5 1040 66,50 18,00 05/07/1984 0  

99 GISELE DE MOURA 33.136.358-6 2054 66,50 18,00 29/10/1985 0  
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100 ELISANGELA ADRIANA FRITZ VILLA 22.745.097-8 2138 66,50 17,00 28/08/1973 2  

101 PRICILA CRISTINA LOUREIRO 34.080.538-9 2186 66,50 17,00 09/09/1981 0  

102 MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI 33.614.691-7 2120 66,50 15,00 13/08/1981 0  

103 JOSYANE HISSNAUER 34.199.954-4 2072 66,50 15,00 17/03/1982 0  

104 JULIANA LEME DE SOUZA 33.911.430-7 3110 66,00 19,00 01/09/1981 0  

105 SANDRA ELISA MARCATTO BONANI 16.672.904-8 1098 66,00 16,00 18/06/1968 2  

106 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 21.504.656-0 1019 66,00 16,00 25/09/1972 3  

107 RITA DE CASSIA PAULETO 34.080.378-2 1158 66,00 15,00 04/02/1983 0  

108 RENATA LUCATO 29.093.122-8 1057 65,50 17,00 20/11/1977 0  

109 ALINE DE PAULA THOMAZI 26.502.574-6 1109 65,50 16,00 28/12/1975 3  

110 JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA VIRIATO 32.497.296-9 3082 65,50 15,00 08/02/1981 0  

111 ELIANA ALICE TENDOLINI 42.817.772-4 3093 65,50 13,00 10/06/1986 0  

112 HYVELIZE CARAMURI 32.025.658-3 1021 65,00 19,00 05/01/1983 0  

113 ALESSANDRA PEREIRA  43.565.937-6 3087 65,00 18,00 01/08/1985 0  

114 CARLA FRANCIELE CANOVA 44.626.580-9 3035 65,00 17,00 24/04/1989 0  

115 MARGARETH TERRA DE AZEVEDO MARSICANO 7.424.063-8 3169 65,00 15,00 08/03/1955 0  

116 LUIZ WALDIR COLOMBO 8.474.907 2146 65,00 15,00 08/11/1959 1  

117 BENEDITA CLAUDIA PINHEIRO 16.219.893 3141 65,00 15,00 11/04/1967 0  

118 BIANCA CRISTINA BRONINI 32.817.440-3 3063 64,50 19,00 13/01/1981 0  

119 ANA CAROLINA TAVARES DOS SANTOS 33.911.539-7 3108 64,50 18,00 28/01/1982 0  

120 DIANALINE LUZIA DIAS PEREIRA 40.858.759-3 1144 64,50 18,00 18/04/1982 0  

121 PAMELA MORETTO 40.777.605-9 1092 64,50 18,00 30/04/1987 1  

122 GILCEMARA MARIA GONÇALVES 25.522.252-X 1170 64,50 17,00 07/01/1976 1  

123 GABRIELA APARECIDA SANTIAGO 44.225.421-0 2111 64,50 16,00 08/10/1985 0  

124 MARIA ANGELA DENOBILE FUZARO 16.219.656-8 2087 64,50 15,00 28/08/1963 2  

125 MARIA ADRIANA RODRIGUES BIANCHI 16.421.559-1 1078 64,50 15,00 27/04/1967 2  

126 VIVIANA ELENA MELCHIORI DELGADO 20.451.870-2 3116 64,50 15,00 21/04/1971 1  

127 JOSE LUIS MODA 27.877.511-1 3016 64,50 15,00 01/12/1976 0  

128 MARIZA APARECIDA PESSÔA GONÇALVES 14.143.875 1072 64,00 20,00 29/06/1957 0  

129 DANIELE CRISTINA LELLIS COELHO 30.546.896-0 2128 64,00 17,00 07/05/1980 1  

130 MAIRA ALVES DE LIMA 42.660.148-8 2049 64,00 17,00 22/05/1986 0  

131 MARIA JOSÉ APARECIDA SOFFRI BRAMBILLA 18.199.622 3068 63,50 18,00 10/07/1951 0  

132 MARIA CRISTINA PASCHOAL MARCOMINI 15.726.935-8 3009 63,50 17,00 21/11/1967 2  

133 PATRICIA CRISTINA BIAZZI FILA 27.984.172-3 1193 63,50 17,00 21/06/1977 2  

134 SANDRA CARINA SEGATTO MAZARO 32.313.693-X 2007 63,50 17,00 13/04/1979 1  

135 PATRICIA BERTOLINI BOTARO 42.660.520-2 2063 63,50 17,00 27/01/1984 1  

136 ANA MARIA AVENOSO 13.989.786-0 1179 63,50 15,00 05/11/1963 0  

137 MARIA LUCIA MOTA COLOMBO 23.371.052-8 3053 63,50 15,00 08/02/1972 1  

138 ELAINE CRISTINA MORAIS AMENT 28.299.168-2 3184 63,50 15,00 09/07/1978 0  

139 ANDREZA TATIANE ELIAS 42.390.055-9 2153 63,50 15,00 05/10/1984 0  

140 ELDA MARIA DA SILVA TOGA 14.700.933 3183 63,50 14,00 09/02/1962 0  

141 SAMANTHA MAYRA DE OLIVEIRA 43.565.732-X 1006 63,00 19,00 23/04/1988 0  

142 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33.627.481-6 3158 63,00 18,00 15/07/1981 1  

143 CRISLAINE LOBO DE ALMEIDA DA SILVA 34.598.815-2 3176 63,00 18,00 04/03/1983 2  

144 AMANDA CAMPOS MINOTTI 41.710.204-5 1164 63,00 18,00 13/03/1986 0  

145 MARINA ROSSI GONÇALVES 41.516.843-0 3036 63,00 18,00 22/11/1988 0  

146 DANIELA LARISSA MARCHETTI PIO 30.645.389-7 1010 63,00 15,00 23/02/1981 0  

147 CARLA APARECIDA CONTI 33.334.644-0 2014 63,00 15,00 08/12/1983 0  

148 REBECA REGINA BARBOSA 20.523.388 2078 62,50 19,00 07/02/1972 1  

149 RITA ADRIANA DUTRA ROMPA 22.460.140 2091 62,50 16,00 12/07/1973 1  

150 MONICA ALMEIDA AZEREDO  41.449.583-4 3019 62,50 14,00 04/06/1984 0  

151 ELAINE CRISTINA GUERRA 44.626.792-2 2144 62,00 20,00 03/10/1988 0  

152 ROSELI MARINI 18.199.150 2116 62,00 18,00 11/09/1965 1  

153 LUCIANE FAVA BUSQUETTI ADORNO 27.185.619-1 3105 62,00 18,00 21/11/1976 1  

154 CINTIA MARIA RIBEIRO 44.432.453-7 1056 62,00 18,00 08/07/1986 0  
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155 RUTINEIA PEREIRA DOS SANTOS DALBENCIO 20.414.930-7 2008 62,00 14,00 01/09/1968 1  

156 MARIA RAFAELA TOGNETTI SANTOS  28.066.963-X 2009 61,50 18,00 16/08/1979 0  

157 ANDREA LUIZ DE SOUZA 12.785.275-4 1027 61,50 18,00 14/10/1980 0  

158 GIOVANA DE CASSIA PUPPO 44.626.538-X 1178 61,50 18,00 04/12/1988 0  

159 ROBERTA TATIANA MARCHETTI 28.066.966-5 2046 61,50 15,00 27/01/1980 1  

160 MONICA APARECIDA OTAVIANO SILVA 41.388.049-7 1025 61,50 15,00 05/05/1987 0  

161 NILSON DONIZETE MODULO 25.729.345-0 3162 61,00 16,00 24/11/1975 0  

162 GRÉCIA JULIO 049.792.723-6 2094 61,00 15,00 25/08/1974 1  

163 MARIA DE CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 707.702 1061 61,00 14,00 19/01/1962 2  

164 MIRVANIA VIRGINIA ANSONI CUEL 26.502.613-1 2062 61,00 14,00 06/03/1975 1  

165 LUCELIA APARECIDA TUCKMANTEL FRANCISQUINI 27.695.579-1 2064 61,00 13,00 23/10/1975 1  

166 MARLISE LOPES RICHEIK 40.694.814-8 1138 60,50 20,00 05/10/1986 0  

167 REGISLAINE DE FATIMA GALLO 25.991.158-6 3170 60,50 18,00 24/06/1978 0  

168 LUCIANA LAZARINI 33.334.626-9 2071 60,50 18,00 28/02/1981 0  

169 MARIA HELENA MIRANDA DE ARAUJO BERMUDES 18.197.259-1 1162 60,50 17,00 05/05/1967 0  

170 IVANILDA MARIA MARTINS MAZARI 17.727.663-0 2058 60,50 15,00 05/04/1969 1  

171 JULIANA CRISTINA DE GODOI 23.118.603-4 3001 60,00 17,00 22/08/1973 0  

172 SUELI APARECIDA POIATI XAVIER 15.361.577 1107 60,00 15,00 29/08/1962 1  

173 NEIVA CAROLINA DOS SANTOS FERRARI 28.066.557-X 1042 60,00 15,00 06/11/1977 1  

174 CRISTIANE RENATA ROMANELLO 27.733.451-2 1154 60,00 15,00 21/02/1979 0  

175 DANIELA DE CÁSSIA HENRIQUE  27.185.526-5 3153 60,00 15,00 02/10/1979 0  

176 JULIANA CRISTINA GIL 41.837.717-0 1175 60,00 15,00 27/02/1983 2  

177 CLAUDETE APARECIDA REDONDO ANTÃO 16.423.704 1041 59,50 16,00 14/07/1964 0  

178 ANDREIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 27.372.231-1 2177 59,50 16,00 23/11/1976 1  

179 JOSIENE VILELA 33.614.884-7 3067 59,50 14,00 02/06/1979 0  

180 GISLAINE CRISTINA MONTANHARI 41.660.140-6 1172 59,50 14,00 02/05/1986 0  

181 JOSELI FORTUNATO DA SILVA GUSSON 30.519.656-X 2132 59,00 15,00 15/01/1979 2  

182 SUÉLEN RIGON 33.911.497-6 2081 59,00 14,00 05/07/1984 0  

183 LARISSA FERNANDA DE OLIVEIRA 44.629.514-0 3075 59,00 14,00 13/12/1988 0  

184 LETICIA MAISA ALVES DE OLIVEIRA 46.829.047-3 1166 58,50 18,00 22/08/1990 0  

185 JULIA JANOWSKY ZANATTA 8.942.859 1037 58,50 15,00 01/04/1954 0  

186 ANDRÉA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 10.611.471 3092 58,50 15,00 27/12/1966 1  

187 LUCINEIA JAQUELINE DO NASCIMENTO 40.625.826-0 2089 58,50 15,00 10/01/1984 1  

188 THAIS HELENA DO AMARAL 27.186.313-4 2093 58,50 12,00 02/04/1977 0  

189 ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CORREA 21.302.541-3 2027 58,00 20,00 24/07/1971 2  

190 ANA PAULA XAVIER TECHIO 35.262.124-2 3061 58,00 20,00 23/01/1984 1  

191 MARIAM GUETH ELIZEU 41.388.275-5 1102 57,50 20,00 04/10/1982 0  

192 MARCIA ALVES DE MATTOS 20524007-0 3003 57,50 17,00 18/11/1964 1  

193 FERNANDA BERTOLINI 42.660.190-7 3047 57,50 17,00 18/07/1986 0  

194 RENATA FUZARO PRADO 28.143.689-7 3152 57,50 15,00 19/08/1977 0  

195 SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 17.941.172 3156 57,50 14,00 18/12/1967 1  

196 CLARA CAROLINE CRUPPI 42.205.592-x 3021 57,50 14,00 09/02/1988 0  

197 JOSIANE CRISTINA CALZA SIQUEIRA 21.504.435-6 2176 57,00 18,00 01/08/1971 2 (pne) 

198 GABRIELA MILIAN 46.071.619-0 1016 57,00 18,00 15/01/1989 0  

199 LARISSA MARCATTO 42.389.470-5 2045 57,00 16,00 28/10/1985 1  

200 ELISABETE CRISTINA LEME DOS SANTOS RONCEIRO 18.142.713-8 2098 57,00 15,00 13/07/1970 2  

201 SANDRA MARA RODRIGUES 29.783.314-5 1181 57,00 15,00 12/11/1979 1  

202 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 41.711.261-0 3073 57,00 15,00 20/10/1982 0  

203 SILVIA MARIA DA MATTA RISSETTI 7.571.659 1095 57,00 14,00 30/06/1954 0  

204 ELIETE ANANIAS DA SILVA SANTOS 43.276.657-1 2131 56,50 17,00 28/01/1985 3  

205 PRISCILA FAGUNDES 34.598.652-0 1180 56,50 16,00 12/09/1982 0  

206 MAYARA DOS REIS 40.623.828-5 1128 56,50 16,00 27/12/1987 0  

207 NATALIE DE CASSIA LUCINDO 41.660.191-1 1135 56,50 13,00 03/02/1986 0  

208 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17.885.120-6 2018 56,00 17,00 17/09/1969 0  

209 PEDRO HENRIQUE MOREIRA XAVIER 45.626.478-4 3079 56,00 17,00 29/06/1987 0  
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210 DORILENE APARECIDA ROSINE 25.451.864-3 3182 56,00 15,00 26/11/1974 1  

211 FRANCISCA MARIA DE SOUZA GOMES 15.638.146 3121 56,00 11,00 24/05/1962 0  

212 AUREA DE SOUZA SIQUEIRA 9.327.506-7 2155 55,50 15,00 17/11/1949 0 (i) 

213 ANA LÚCIA DOS SANTOS BROLO 26.275.986-X 2041 55,50 18,00 23/08/1975 1  

214 POLIANA BRAGHIN 34.598.824-3 3084 55,50 18,00 29/01/1984 0  

215 CLEIDE ROSANA GALDINO 18.918.533 1069 55,50 15,00 01/11/1969 0  

216 JOSLAINE DE OLIVEIRA 46.054.662-4 2166 55,50 15,00 11/05/1989 0  

217 ROSEMEIRE PEREIRA 20.241.299-4 1046 55,50 13,00 02/08/1967 1 (pne) 

218 GENI BATISTA BUENO DE PAULA 7.165.318 1009 55,00 17,00 19/04/1948 0 (i) 

219 ROSANA CLAUDIA LOPES MARINELI MACHADO 28.298.137-8 1018 55,00 17,00 17/07/1977 3  

220 LUCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI 18.199.634-0 2043 55,00 16,00 23/08/1964 2  

221 LARISSA APARECIDA HILÁRIO BARBOZA 41.225.741-5 3111 55,00 13,00 07/09/1983 0  

222 DANIELA JOCIANE SOUZA  25.589.556-2 2142 55,00 10,00 19/07/1978 1  

223 MARIA WILLIANE TORRES SANTOS HORONATO 41.516.953-7 3142 54,50 20,00 04/09/1987 0  

224 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41.660.450-X 1100 54,50 17,00 10/04/1983 1  

225 MARIA DO LIVRAMENTO PATRIOTA DE SOUZA 21.505.813 2082 54,50 14,00 14/03/1972 1  

226 ALESSANDRA BORGES 45.509.457-3 2145 54,50 14,00 20/08/1984 0  

227 RENATA APARECIDA GUETHI 17550932 3002 54,00 15,00 28/06/1969 0  

228 SUSE HELENE APARECIDA BERTOLUCI MATHIAS 25.041.322-x 3114 54,00 15,00 23/03/1974 2  

229 ALINE CRISTINA DA SILVA 45.145.747-X 2044 54,00 15,00 05/08/1985 0  

230 THAIS DOS SANTOS 41.602.176-1 3128 54,00 15,00 10/05/1987 1  

231 SILMARA DE FATIMA FERREIRA FELIPPE 21.504.564 1151 54,00 09,00 28/09/1973 0  

232 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA 22.460.152 2040 53,50 17,00 12/07/1972 0  

233 ADRIANA APARECIDA LAZZARINI 21.311.227-9 1084 53,50 16,00 19/02/1972 0  

234 CRISTIANE PINHEIRO HENRIQUE GUSSON 27.185.527-7 3166 53,50 16,00 28/02/1978 1  

235 MARIA DO CARMO FIOCCO BIANCHI 7.949.566 1004 53,50 14,00 25/09/1955 0  

236 FLAVIA ROBERTA OLEGARIO 43.930.464-7 2103 53,00 17,00 29/10/1982 0  

237 LARISSA MARTINS ZINI 40.777.355-1 1123 53,00 17,00 08/08/1985 0  

238 ALESSANDRO DOS SANTOS 25.041.288-3 2004 53,00 15,00 20/01/1975 0  

239 JUCELAINE GISELE RODRIGUES DA SILVA 34.200.068-8 2158 53,00 14,00 06/07/1981 1  

240 JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 23.461.029-3 3056 52,50 16,00 10/01/1973 2  

241 TALITA AMANDA BERGAMASCO TERASSI 43.276.598-0 1157 51,50 17,00 31/07/1986 0  

242 RITA DE CASSIA DA CONCEIÇÃO DE MORAIS R. EG 41.225.749-x 3145 51,50 15,00 08/06/1982 2  

243 ADRIANA MARCIA MORAES CARANDINA 18.142.649 1153 51,50 14,00 12/06/1968 1  

244 ISABEL NOVAIS 24.497.223-0 3088 51,50 14,00 15/10/1971 0  

245 CARMELA CAPELANI POLETI 6.687.079 2167 51,50 13,00 21/12/1953 0  

246 ARIENE FERNANDA DE ALMEIDA 41.660.132-7 2075 51,00 12,00 11/11/1985 0  

247 PATRICIA TINELLI FURTADO DUARTE 30.366.213-X 2024 50,50 17,00 28/11/1981 2  

248 KATIA FERNANDA GONÇAVES DA SILVA 28.298.182-2 2182 50,50 16,00 09/12/1977 1  

249 CARINA DO CARMO BERTOLUCI 40.623.798-0 3095 50,50 14,00 12/06/1983 1  

250 CLAUDIRENE ALVES 21.310.839 1001 50,50 13,00 06/07/1970 0  

251 FERNANDA OLEGARIO CAETANO 27.984.181-4 1063 50,00 18,00 14/11/1975 0  

252 RITA DE CASSIA GOLDONI CASARE MEDEIROS 9.126.168 3123 50,00 15,00 08/04/1963 1  

253 ANDREA PEREIRA DA SILVA 20.258.257-7 2107 50,00 11,00 15/04/1971 0  

254 RENATA BEATRIZ AMADOR ROSA 41.517.222-6 3175 49,50 18,00 10/01/1984 0  

255 VÂNIA DE SOUZA FARIA 13.989.378 2112 49,50 15,00 04/11/1961 0  

256 CRISTIANE APARECIDA BALDIN 20.524.011 3018 49,50 15,00 25/05/1972 1  

257 ANA KARINA FARIA 30.547.610-5 2057 48,50 15,00 02/05/1980 0  

258 MARIA FERNANDA PRIVATTO MOFATTO 42.389.746-9 3179 48,50 15,00 07/01/1983 1  

259 ANGELICA APARECIDA VIEIRA LOPES 24.496.722-2 1089 48,50 14,00 30/05/1974 1  

260 BERNADETE APARECIDA FERRARI 18.276.982-3 1195 48,00 15,00 25/08/1967 2  

261 SANDRA MARA GASPAR 18.750.934 3076 48,00 15,00 25/05/1971 0  

262 ELIANE DUARTE MILITAO FERREIRA 28.143.681-2 2042 48,00 15,00 21/12/1976 0  

263 SERGIO JOSE DA SILVA 28.321.711-x 3101 48,00 15,00 17/03/1978 0  

264 FABIANA MAGGIONI ZERBATO 30.151.818-x 3086 48,00 15,00 08/04/1981 0  
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265 PATRICIA DA COSTA JESUINO BONANI 28.959.192-2 3149 47,50 16,00 21/07/1978 4  

266 MARIA APARECIDA DOS SANTOS M-7.416.896 2085 47,50 13,00 15/10/1975 1  

267 MARTA NATALINA TENDOLINI 19.604.017-6 1015 47,00 17,00 24/12/1970 1  

268 ANDREZA DE LIMA SOUZA 29.952.075-4 1150 47,00 17,00 12/06/1978 0  

269 GILMARA LÚCIA NONATO DE SOUZA DAVI 25.729.372-3 3115 47,00 15,00 30/04/1975 0  

270 DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 19.362.293-2 3146 47,00 14,00 31/10/1971 2  

271 FABIANA SARTORI UMBELINO 22.745.121-1 2164 47,00 14,00 22/12/1976 1  

272 MARCIA MARIA MAESTRELLO JULIATI 32.698.881-6 1086 47,00 14,00 18/08/1978 2  

273 VIVIRIDIANA BASTO 40.623.719-0 3074 46,50 12,00 17/06/1985 0  

274 HETIENE HILÁRIO BARBOZA DE FREITAS 33.070.083-2 3112 45,50 14,00 30/01/1981 1  

275 CILMARA BISPO  24.628.797-4 1161 42,50 14,00 28/06/1974 1  

276 VAGNER SILVESTRE 40.623.964 1190 42,50 14,00 31/12/1984 1  

277 TAMIRIS DE ASSIS 42.660.383-7 3038 42,50 14,00 05/08/1988 0  

278 CELINA APARECIDA DE SOUZA 25.305.493-X 2152 42,00 15,00 09/05/1974 1  

279 SIMONE TODESCAN BIANCHI 33.136.404-9 3012 42,00 15,00 24/09/1980 1  

280 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 18.069.224-0 1116 41,00 13,00 06/06/1965 0  

281 JOSELMA SALVIANO DA SILVA 16.836.315 1067 40,50 15,00 18/09/1963 0  

282 LEILA MARA MACHADO DE DEUS 33.220.536 3164 40,50 12,00 18/08/1982 3  

283 LUDYMILLA TATIANA CENTENARIO PEDROSO 30.366.015-6 1185 39,00 10,00 14/05/1977 2  

 
PEB-II - Matemática Desempate 
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1 ZAIAS BISPO DOS SANTOS 26.651.024-3 3136 74,50 19,00 10/11/1975 1  

2 FLAVIA FERNANDA ALTON DA SILVA 35.260.509-1 3007 71,00 16,00 05/04/1983 0  

3 ADRIANO CESAR MARANGONI 28.299.117-7 2079 70,50 15,00 26/05/1978 0  

4 SUELI PALARMIDO 27.196.041-3 3049 68,50 19,00 04/07/1978 0  

5 FABRICIO PERUSSO 30.151.857-9 1120 68,00 17,00 03/10/1978 0  

6 MAIRA GABRIELA RADAEL 34.598.856-5 2068 66,50 17,00 07/04/1986 0  

7 SILVIA DANIELA PRATTA LOURENÇO 32.313.706-4 2032 64,00 19,00 12/04/1979 2  

8 MARCOS ROBERTO DUARTE 30.546.793-1 3078 62,00 14,00 12/12/1977 0  

9 ADRIANA DONHA GONÇALVES 18.825.721-4 1053 59,50 16,00 07/10/1969 0  

10 ANTONIO GILBERTO BIANCHI 11.990.075 1077 58,00 16,00 06/04/1962 2  

11 OCTAVIO LUIZ BIAZZI 4.853.027 1060 57,50 17,00 31/01/1950 0 (i) 

12 BETINA CAMBI 43.565.941-8 3090 57,00 15,00 16/10/1984 0  

13 DALÍVIA GRAZIELE MENDES MANEO 19.878.637-2 2135 54,50 14,00 08/02/1982 1  

14 SERGIO OLIVEIRA 21.602.418 1126 54,00 15,00 28/03/1972 4  

15 FLAVIO DOS REIS LEONEL 14.378.123-6 1082 49,50 15,00 26/10/1964 0  

16 CARLOS DIEGO CONTI 41.709.978-2 2069 49,50 15,00 27/02/1988 0  

 
PAEB-II - Língua Portuguesa Desempate 
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NOTA  
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NOTA 
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1 AMANDA SAGGIORATTO PENTEADO 42.817.839-X 2065 78,50 20,00 09/09/1988 0  

2 FLAVIA GOBBO RUY SILVA 42.817.980-0 2021 75,50 20,00 27/07/1984 0  

3 BRUNA ZANOTTO MOSSANEGA 33.802.392-6 3132 75,00 20,00 20/08/1985 0  

4 GEOVANA BRAGAGNOLO 46.290.977-3 2115 74,00 20,00 15/08/1989 0  

5 SILVANA MIGUEL DE FIGUEIREDO 12.352.248 3054 74,00 19,00 21/12/1965 0  

6 JOSIANE ALVES PINTO 34.199.875-8 1044 74,00 19,00 06/08/1983 0  

7 DANIELA APARECIDA LOPES DE MORAES 35.260.529-7 1131 73,50 20,00 12/10/1983 0  

8 DANIELLA DOS SANTOS RIBEIRO 33.614.764-8 2127 72,50 20,00 18/03/1983 0  

9 ROBERTA FACTOR 42.817.703-7 2026 72,00 18,00 17/09/1984 0  

10 CASSIA SILVA OLIVEIRA 30.326.788-4 3029 71,00 20,00 07/03/1979 0  

11 RAFAELA SILVA CAVACHIOLI 43.566.227-2 3072 71,00 20,00 26/02/1983 0  

12 ELISABETE OTAVIANO DE CARVALHO 21.504.660-2 2095 71,00 17,00 21/07/1971 3  
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13 SILVIA GARDINE MAURO 2.389-914-4 3127 70,00 18,00 22/04/1982 1  

14 FABIANO DONIZETI IDEM 41.528.737-6 3023 68,50 22,00 03/10/1983 0  

15 STÉFANO STAINLE 46.692.279-6 1039 68,50 19,00 26/07/1990 0  

16 CARINA MARA DOS SANTOS 42.775.808-7 3033 66,00 17,00 11/05/1984 0  

17 ALEXANDRE RODRIGUES 26.800.710-X 1091 66,00 15,00 19/12/1973 0  

18 MARIANA BONETTI 44.626.453-2 3133 65,50 19,00 25/10/1988 0  

19 TALITA CRISTINA VENTURINI 42.817.851-0 1054 63,00 18,00 11/10/1987 0  

20 SERGIANNE CRISTINE MACIEL BAILLY MORETIN 27.186.402-3 1122 63,00 17,00 26/11/1976 2  

21 ROBERTA TATIANA MARCHETTI 28.066.966-5 2047 63,00 15,00 27/01/1980 1  

22 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 41.517.561-6 2088 63,00 15,00 02/06/1984 0  

23 FERNANDA GOBBO RUY 42.818.113-2 3025 62,00 20,00 14/12/1987 0  

24 JOSE AUGUSTO CAVALCANTE NAVAS 34.080.922-x 3117 62,00 17,00 08/04/1985 0  

25 ROBERTA CORDOVA CEZARIO DA SILVA 40.621.279-x 3173 61,50 18,00 23/04/1982 1  

26 ANA PAULA MEDEIROS 29.512.165-8 2151 60,50 17,00 04/07/1977 0  

27 ROSELI TURQUETI RIBEIRO 18.202.535 3041 60,50 13,00 04/12/1966 0  

28 NELI APARECIDA SCAPIM ALTON 17.390.654 3148 60,00 15,00 24/08/1962 0  

29 KARINA TURQUETI 42.818.141-7 2180 58,50 15,00 13/09/1987 0  

30 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33.627.481-6 3159 58,00 19,00 15/07/1981 1  

31 DIOGINES LUIS PEREIRA 35.262.145-X 1147 58,00 16,00 10/09/1982 0  

32 MONICA APARECIDA OTAVIANO SILVA 41.388.049-7 1026 57,50 17,00 05/05/1987 0  

33 PRISCILA MARIA FUZARO 42.818.020-6 2109 57,00 18,00 03/05/1986 0  

34 ENEAS SILVA SOARES 14.352.807 2066 56,50 19,00 12/12/1985 1  

35 CARMELA CAPELANI POLETI 6.687.079 2168 56,50 15,00 21/12/1953 0  

36 HELLEN HENRIQUES CORREA 34.720.198-2 3160 56,50 13,00 13/07/1983 0  

37 TAMIRIS CRISTINA DOS SANTOS PRESUNTI DE OLIVEIRA 40.695.018-0 2035 56,00 20,00 03/09/1987 1  

38 CICERA FERNANDA DA SILVA 42.389.832-2 3040 56,00 17,00 12/09/1982 0  

39 DENISE MOTTA SANTOS 30.797.223-9 2191 54,50 17,00 09/10/1986 0  

40 MARCIA ALVES DE MATTOS 20.524.007-0 3004 54,00 15,00 18/11/1964 1  

41 MIRIAN MACHADO BITENCOURT 19.878.879-4 1003 52,00 18,00 20/02/1966 0  

42 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41.660.450-X 1101 51,00 18,00 10/04/1983 1  

43 JANAINA ALEXANDRA DE ARAUJO 28.627.761-X 2077 51,00 15,00 20/06/1975 2  

44 KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO 29.783.112-4 1094 51,00 15,00 07/10/1978 0  

45 CARLA APARECIDA CONTI 33.334.644-0 2015 51,00 15,00 08/12/1983 0  

46 SERGIO JOSE DA SILVA 28.321.711-x 3102 49,50 15,00 17/03/1978 0  

47 ANA CRISTINA MASSUCO FORTUNATO 42.775.804-X 2052 47,00 14,00 09/06/1984 1  

48 ERICA ROSINE TRALDI 18.142.771-1 1134 46,00 10,00 19/06/1974 1  

49 ANA ROSA BARBOSA DA SILVA 41.093.643-1 3100 37,00 10,00 22/03/1987 0  
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1 FLAVIA FERNANDA ALTON DA SILVA 35.260.509-1 3006 76,00 15,00 05/04/1983 0  

2 SILVIA DANIELA PRATTA LORENÇO 32.313.706-4 2033 74,00 20,00 12/04/1979 2  

3 SUELI PALARMIDO 27.196.041-3 3048 72,50 17,00 04/07/1978 0  

4 ADRIANO CESAR MARANGONI 28.299.117-7 2080 72,00 18,00 25/05/1978 0  

5 SERGIO OLIVEIRA 21.602.418 1125 72,00 15,00 28/03/1972 4  

6 ANNA PAULA LUZIA 23.221.343-4 2038 69,50 14,00 29/07/1976 0  

7 MARCOS ROBERTO DUARTE 30.546.793-1 3077 66,50 14,00 12/12/1977 0  

8 ADRIANA DONHA GONÇALVES 18.825.721-4 1052 66,00 18,00 01/10/1969 0  

9 DALÍVIA GRAZIELE MENDES MANEO 19.878.637-2 2134 63,50 14,00 08/02/1982 1  

10 OCTAVIO LUIZ BIAZZI 4.853.027 1059 62,00 14,00 31/01/1950 0 (i) 

11 CRISTIANE RENATA ROMANELLO 27.733.451-2 1155 61,50 18,00 21/02/1979 0  

12 ANTONIO GILBERTO BIANCHI 11.990.075 1076 60,50 17,00 06/04/1962 2  

13 MAIRA GABRIELA RADAEL 34.598.856-5 2067 58,00 16,00 07/04/1986 0  

14 FLAVIO DOS REIS LEONEL 14.378.123-6 1081 55,00 16,00 26/10/1964 0  



 

Prefeitura Municipal de Descalvado 
Concurso Público Edital 001/2010 

 

 
PAEB-II - Matemática Desempate 

CL NOME RG INSC 
NOTA  
TOTAL 

NOTA 
Di 

DATA  
NASC NF  

15 CARLOS DIEGO CONTI 41.709.978-2 2070 50,50 10,00 27/02/1988 0  

16 DARLENE CUIDUGLI 7.949.572 1024 50,00 17,00 10/08/1956 0  

17 ANDREIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 27.372.231-1 2178 44,50 13,00 23/11/1976 1  

18 SILMARA DE FATIMA FERREIRA FELIPPE 21.504.564 1152 43,50 09,00 28/09/1973 0  

19 JULIANA CRISTINA DE GODOI 23.118.603-4 1194 42,50 13,00 22/08/1973 0  

 
PAEB-II - Ciências Desempate 
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1 NARA MARCATO BELLI 33.614.996-7 2100 82,00 18,00 06/08/1982 0  

2 KARINA FRANCISCA ANCETI 35.260.320-3 3125 72,00 15,00 29/12/1981 0  

3 LARISSA ARIETE CENTENARIO 33.911.342-X 1186 66,50 14,00 04/04/1984 0  

4 ERNESTO MENDIETA 23.970.377-7 1093 65,00 15,00 13/04/1974 1  

5 DARLENE GUIDUGLI 7.949.572 1023 63,00 15,00 10/08/1956 0  

6 RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 30.581.387-0 2156 60,50 17,00 15/02/1980 0  

7 ANNA PAULA LUZIA 23.221.343-4 2039 57,00 15,00 29/07/1976 0  

8 CARLA CRISTINA BRAMBILLA PRATA 27.733.483-4 2163 56,50 16,00 24/04/1978 1  

9 REGILAINE JANOWSKY ZANATTA 23.371.066-8 1168 56,00 15,00 20/07/1974 2  

10 PRISCILA CRISTINA BRAMBILLA COVRE 27.984.146-2 3026 55,50 18,00 21/11/1977 1  

11 MARIA APARECIDA CONSOLO 20.524.095 1051 52,50 15,00 03/06/1965 0  

12 MAYSA ARNONI RAMOS MARTINS 44.432.369-7 2149 52,50 15,00 27/11/1987 0  

13 CIBELE DE MOURA 32.817.475-0 3039 50,50 16,00 29/01/1981 0  

14 PRISCILA FERNANDA CONTI 44.629.729-X 1033 44,00 14,00 01/03/1989 0  

 
PAEB-II - Artes Desempate 
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NOTA  
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1 ALESSANDRA MUSSOLINI RESENDE 19.604.061-9 3017 73,00 16,00 23/10/1971 1  

2 DENISE DA SILVA REGINATO RIGOLIN 8.014.888 1140 68,50 15,00 16/01/1953 0  

3 ROSEMEIRE DA SILVA 26.443.064-1 2140 68,50 13,00 01/09/1975 0  

4 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 11.067.018 1182 63,00 15,00 08/05/1958 0  

5 ROSANE KLOH BIESDORF 4.550.448 1108 62,50 13,00 29/12/1983 0  

6 ANA LUCIA PRADO 9.664.169 2105 61,00 17,00 14/11/1957 0  

7 ANA PAULA GASPARINO 25.729.691-8 1139 55,50 15,00 22/11/1975 0  

8 ALINE ARANTES BARIONI 40.373.802-7 2170 51,50 18,00 07/07/1984 0  

 
PAEB-II - Geografia Desempate 

CL NOME RG INSC 
NOTA  
TOTAL 

NOTA 
Di 

DATA  
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1 MOAB LUIZ DA COSTA 29.637.641-3 1066 78,00 18,00 07/06/1979 0  

2 JARDEL PONTES FEITOSA 5.898.380 1141 75,00 18,00 19/02/1983 0  

3 ADRIANA APARECIDA LAZZARINI BERREBILI 21.311.227-9 1085 68,50 15,00 19/02/1972 0  

4 MARIA TERESA REDONDO 16.835.189 3027 67,00 16,00 20/11/1965 1  

5 NILSON DONIZETE MODULO 25.729.345-0 3161 65,50 16,00 24/11/1975 0  

6 LILIANE FERNANDA UTINETI 324.636.15842 3060 65,00 14,00 16/03/1984 0  

7 FABIO ONOFRE GIANOTTI 25.522.065-0 3140 64,50 15,00 28/11/1974 0  

8 LUCELIA REGINALDO LANZANI 27.815.868-7 2195 57,50 17,00 08/06/1978 1  

9 LUCIANE CRISTNA SPIDO PAULINO RUIZ 25.200.195-3 2048 53,00 14,00 26/12/1974 2  

10 JOSIANE INACIO DE OLIVEIRA 35.136.589-8 1149 45,50 14,00 31/07/1981 0  

11 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 18.069.224-0 1117 40,50 14,00 06/06/1965 0  

12 FRANCISCA MARIA DE SOUZA GOMES 15.638.146 3122 40,00 13,00 24/05/1962 0  
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1 MARILDA ELISA VERGS 17.551.056-8 3177 70,00 16,00 26/05/1966 0  

2 GISELE DE MOURA 33.136.358-6 2055 66,50 18,00 29/10/1985 0  

3 ALEXANDRE THEODORO RODRIGUES PINTO 35.137.407-3 2150 66,00 15,00 30/05/1983 0  

4 MARIA CRISTINA CHRISTE ADORNO 13.866.613-1 1073 65,50 15,00 04/04/1966 3  

5 DANIELA PIRES 43.565.781-1 3022 65,00 17,00 23/01/1987 0  

6 FERNANDO CHARBEL CRUZ 34.081.420-2 2117 65,00 14,00 25/02/1982 0  

7 KARLA CRISTINA LUZIA 19.363.339 3030 64,00 18,00 01/02/1974 0  

8 ATHOS FUZARO 43.565.744-6 3066 63,00 12,00 05/03/1987 0  

9 JANAINA DAS NEVES FERRAZ DE SOUZA 20.601.787-7 3120 62,50 19,00 17/07/1972 2  

10 ISLAINE FERNANDES 35.260.316-1 3070 62,00 17,00 04/02/1982 0  

11 CLAUDIRENE ALVES 21.310.839 1002 61,50 15,00 06/07/1970 0  

12 MARCIO NEVES DA SILVA 09.985.031-18 3172 61,00 16,00 26/09/1979 0  

13 CARLOS ROBERTO ASSONI 42.389.289-7 2123 60,00 15,00 21/12/1987 0  

14 RAFAEL MARTINS PROVINCIATTI 34.080.909-7 2017 59,00 17,00 10/01/1983 0  

15 RODRIGO GATAROSSA DA SILVA 271864643 3201 58,50 15,00 08/07/1976 0  

16 JESSICA APARECIDA VITORINO 45.833.222-7 1127 58,50 12,00 09/05/1989 0  

17 FABIANA DONATO ADORNO 25.729.650-5 2053 58,00 15,00 15/03/1975 0  

18 ROBERTO RICHMANM DE MATTOS 26.873.957-2 2016 57,00 15,00 23/09/1970 0 (pne) 

19 PETERSON SORDILE MARCON 27.452.863-0 2148 56,50 19,00 19/05/1975 0  

20 LUCAS FERNANDO BRUM 46.057.333-0 1146 56,00 14,00 15/09/1989 0  

21 WILSON JOSE GALLO 25.991.157-4 3185 55,50 14,00 04/04/1976 0  

22 THIAGO CORREA PORTO GONÇALVES 23.716.663-x 3044 55,50 12,00 07/05/1977 0  

23 MILENA CARDOSO ZEPON 34.043.017-5 2159 54,50 17,00 19/10/1981 0  

24 FLAVIA ROBERTA OLEGARIO 43.930.464-7 2102 54,50 17,00 29/10/1982 0  

25 IVANISE MARIA VIEIRA 42.389.468-7 1014 54,50 14,00 25/02/1986 0  

26 EDUARDO ZUANETTI 29.474.217-7 1029 54,00 12,00 08/02/1979 0  

27 PLINIO ANTONIO CASTIGLIONI 13.591.144 3126 53,50 13,00 06/06/1962 1  

28 KATIA PEDROSO 27.984.375-6 1105 52,50 15,00 11/08/1973 0  

29 ANIELY MONARA DE FARIA 40.695.006-4 1032 52,50 12,00 10/01/1988 0  

30 DAIANE DE FREITAS DONEDA 27.186.373-0 1062 51,00 15,00 24/02/1977 0  

31 JULIO CESAR DE FALCO CERANTOLA 43.566.190-5 3098 51,00 15,00 21/10/1982 0  

32 MAURO SERGIO DO CARMO 42.660.288-2 3014 51,00 15,00 28/11/1984 0  

33 VAGNER SILVESTRE 40.623.964 1189 51,00 15,00 31/12/1984 1  

34 MELINA MAITE FERNANDES 28.627.616-1 3024 50,50 18,00 26/01/1982 0  

35 CLEIDE ROSANA GALDINO 18.918.533 1070 49,50 18,00 01/11/1969 0  

36 CRISTIANE ROBERTA BERTOLICCI 30.366.203-7 1099 49,50 18,00 09/06/1982 1  

37 ERICSSON GUILHERME TROMBERT DA SILVEIRA 27.762.328-5 1030 49,00 13,00 30/12/1978 0  

38 GABRIELA SIQUEIRA 43.565.672-7 2108 48,50 14,00 29/09/1988 0  

39 THAISE CRISTINA COSTA 43.566.024-x 3103 47,50 16,00 27/08/1984 0  

40 IVANILDO MAXIMIANO PEREIRA 34.080.990-5 3058 47,00 14,00 21/08/1980 0  

41 EDRIANE VITURINO 23.907.937-1 1031 46,00 16,00 09/04/1974 0  

42 MARCO CESAR CEREDA 22.913379-4 2006 45,00 15,00 02/05/1974 0  

43 ISIS MARIA TOGA 43.565.641-7 1192 45,00 15,00 29/03/1988 0  

44 DANIELI MARIA PUPO 43.276.678 3143 41,00 11,00 21/05/1986 0  

45 CHERIDAN ELAINE ARAUJO 32.025.963-8 1121 40,00 16,00 07/02/1979 2  

46 MARCIO JOSÉ RODRIGUES 22.112.205 2136 39,00 12,00 28/11/1971 1  

 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS. 

 

CLASS NOME RG INSC CARGO 
CONDIÇÃO 

DECLARADA 

1 JOSIANE CRISTINA CALZA SIQUEIRA 21.504.435-6 2176 PROFESSOR (PAEB-I) DEFICIÊNCIA MOTORA 

2 ROSEMEIRE PEREIRA 20.241.299-4 1046 PROFESSOR (PAEB-I) DEFICIÊNCIA VISUAL 

 



 

Prefeitura Municipal de Descalvado 
Concurso Público Edital 001/2010 

 

 

CLASS NOME RG INSC CARGO 
CONDIÇÃO 

DECLARADA 

1 ROBERTO RICHMANM DE MATTOS 26.873.957-2 2016 PAEB-II - Educação Física DEFICIÊNCIA AUDITIVA 
 

 
Descalvado, 18 de Junho de 2010. 

 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO 
 


